

Zgierz, dnia 11 lutego 2022r.

Nr referencyjny: PN/II/2021

Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn: „Sukcesywne dostawy testów, części zużywalnych, akcesoriów oraz podłoży do posiewu wraz z dzierżawą analizatorów oraz użyczeniem sprzętu na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu”

Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu, w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi jak niżej, dokonując równocześnie zmian treści SWZ:

Pytanie 1 - Formularz cenowy

W związku z niezgodnością pomiędzy udzielonymi odpowiedziami na pytania a zmodyfikowanym przez Zamawiającego formularzem cenowym załącznik nr 3 prosimy o udzielenie odpowiedzi: Czy Zamawiający może doprecyzować ilość wymaganego suplementu w poz. nr 13?

Wyjaśnienie:

W odpowiedzi na pytanie nr 3 o treści : „Czy w pozycji 13 Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę takiej ilości suplementu, jaka będzie potrzebna na konkretną ilość prób poniżej 0,5 ml oraz płynów ustrojowych? Ponieważ suplement jest różnie pakowany, prosimy o podanie szacunkowej liczby butelek, które będą wymagały suplementacji. Informacja ta jest niezbędna w celu zaoferowania właściwej ilości opakowań suplementu” Zamawiający odpowiedział , że szacunkowa liczba butelek do suplementacji to 540 sztuk . Natomiast w formularzu cenowym po modyfikacji widnieje opis : 5 000 ml (np.50 op. po 100 szt.).

Suplement oferowany przez Wykonawcę jest konfekcjonowany w opakowaniu po 100 ml, przy czym 1 opakowanie wystarcza na ok.33 suplementacje (3 ml na butelkę suplementowaną), czyli powinno zostać zaoferowane 16,2 opakowania suplementu, czyli 17 pełnych opakowań. 5000 ml – to 50 opakowań.

Wobec powyższego poprosimy o udzielenie informacji jaka ilość opakowań suplementu winna być zaoferowana.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szacunkowa liczba to 17 opakowań po 100 ml.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu
Agnieszka Józwick
podpis na oryginalnie

Otrzymują:

a/a

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz